
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 28. září - Slavnost sv. VÁCLAVA, mučedníka, 
 hlavního patrona českého národa 
SLAVNOST POSVĚCENÍ KOSTELA 

7.30 – mše svatá (Václav Pich, rodiče a sestry) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 slavnostní mše svatá – (za farníky) 
adorace a svátostné požehnání – není 

 

Pondělí 29. září – Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů 
mše svatá není 

 

Úterý 30. září –  Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 
7.00 – mše svatá (Marie Kaňová, manžel, 2 syny) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 1. října – Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve 
od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 

16.30 – chórová modlitba růžence 
17.00 – mše svatá pro děti (Terezie Konečná, manžel, 2 rodiče a sourozence) 

 

Čtvrtek 2. října – Památka svatých andělů strážných 
7.00 – mše svatá (Jan Běloušek, bratr Antonín - od KDU) 

od 10.00 návštěva nemocných 
18.00 – mše svatá v Nikolčicích 

18.00 – chórová modlitba růžence 
 

Pátek 3. října – Pátek 26. týdne v mezidobí 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
18.30 – chórová modlitba růžence 

19.00 – mše svatá (Bohumil Fiala, manželka, Alois Fiala, manželka a živá rodina) 
po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 

 

Sobota 4. října – Památka sv. Františka z Assisi 
7.00 – mše svatá (zemřelá rodina Horákova a Forejtníkova) 

 

úklid kostela:  ZOUBKOVÁ Marie – ul. Divácká 

 

Neděle 5. října - 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Jenovéfa Konečná, manžel, 2 rodiče) 

bohoslužbu doprovází schola mladých SchOK 

výměna růžencových lístků 

9.00 – NIKOLČICE 

10.30 - mše svatá s díkůvzdáním za úrodu – (za farníky) 

bohoslužbu doprovází schola mladých SchOK 
14.00 - adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  



 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 
 

Mše svatá s díkůvzdáním za úrodu bude 5. října !!! 
K výzdobě kostela můžete v sobotu 4. října od 7.00 do 12.00 hodin přinést ovoce a 

zeleninu z vašich polí a zahrad do kostela pod kůr s tím, že po slavnosti budou tyto vaše 
dary odvezeny a darovány postiženým v Diakonii Betlém v Kloboukách u Brna. 

Za vaše dary a štědrost vám předem děkujeme. 
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
 bývají vždy v úterý v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce.  
V tomto roce se zabýváme nedělními starozákonními čteními. Vlastní Bible s sebou. 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
1. třída PONDĚLÍ ZŠ  Schubertová Jitka 
2. třída ČTVRTEK ZŠ  Nováková Lenka 
3. třída STŘEDA   O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA   Jelínková Marie 
5. třída STŘEDA KLAS 15.00 – 15.45 Dvořáková Marie 
6. třída ČTVRTEK  16.00 – 16.45 Jelínková Marie ml. 
7. třída ÚTERÝ  16.00 – 16.45 Lengál Zdeněk  

8. - 9. třída PÁTEK  16.00 – 16.45 O. Jiří Topenčík 
Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  

katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici.  
Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče !!! 

 

Nejbližší akce: 
11. října – drakiáda (přesunuta ze 4. října) 

12. října – misijní koláč * 12. října – farní kavárna s promítáním 
13. října – fatimská pouť Žarošice * 28. října – pouť farnosti do Klobouk ke kapli sv. Barbory 

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 
leden – březen 2015 - obnova v Duchu svatém 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2014: 25. října, 29. listopadu, 27. prosince. 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


